

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work :-					
L -					
Agency -					
Agreement no -					
Date of work order -					
Date of completion -					
Rate -					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Final Bill</u>					
<u>Abstract of cost</u>					
(1) clearing and grubbing road level etc complete					
rate of Rs. 100 per m ²					
0.086 ha @ 59726.13/ha = 5136.00					
(2) Construction of subgrade and earthen shoulder etc complete					
rate of Rs. 100 per m ²					
491.40 m ² @ 250.88/m ² = 123282.00					
(3) Construction of VSB by boring well graded material etc complete					
rate of Rs. 100 per m ²					
23.50 m ² @ 2283.79/m ² = 53669.00					
(4) Construction of ^{estimation - 2} VSB by etc complete					
rate of Rs. 100 per m ²					
15.07 m ² @ 4502.65/m ² = 67855.00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5) Boundary, laying and spreading of WBM work etc complete					
vide dty. page no - 8					
25.10 m ³ @ 4522 41/m ³					= 11351.00
(6) Boundary and abutting Prime coat (SS-1) etc complete					
vide dty. page no - 8					
334.666 m ² @ 60.16/m ²					= 20134.00
(7) Patch work over WBM mix Seal etc complete.					
vide dty. page no - 8					
1963.166 m ² @ 20.46/m ²					= 40166.00
(8) Boundary and laying SDBC etc complete.					
vide dty. page no - 8					
40.713 m ³ @ 13019 46/m ³					= 53006.00
(9) R.C.C. mix grade 1:1:4 Stone etc complete.					
vide dty. page no - 11					
1.00 m ³ @ 2731.34/m ³					= 2731.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10) Rec m/s gate 200 m stone etc complete. vide dty papers - 11 2100 m @ 268.52/m = 153200					
(11) Direction and place sign board etc complete vide dty papers - 12 1192 m @ 15483.72/m ² = 2922800					
(12) Boundary and Gray of room - reble house 6000 square board etc.					
vide dty papers - 12 2100 m @ 4409.61/m = 8819000					
(13) Boundary and Gray Room Circular Board etc Green vide dty papers - 12 2100 m @ 4285.43/m = 8571000					
(14) Plants of tree by the road etc complete. vide dty papers - 12 54 m @ 10350.1/m = 5589100					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15.) Half Round annular					
Tree circular etc complete.					
wide of dy. Pigeons - 12					
54 cm m @ 2104.89/m = 113664 cm					
(16.) Roadway with 1st					
allied thermoplastic					
etc complete					
wide of dy. Pigeons - 9					
86 cm m ² @ 823.74/m ² = 70842 cm					
(17) Paving and flag of					

typical mk information				
Sign board etc complete.				
wide of dy. Pigeons - 15				
5 cm m @ 10722.02/m = 53610 cm				
				Rs 119704 cm
Labour cell 1st				Rs 11970 cm
CST 12th				Rs 143846 cm
Storage fee				Rs 3793 cm
				Rs 1356456 cm
less 15.51 % below GR				Rs 210386 cm
				Rs 1146070 cm
less for material work				Rs 845149 cm
				Rs 300921 cm

Ram
5/6/23
JE

Continuation
05.06.23
AE